PHỤ LỤC
BÁO CÁO
Kết quả Cuộc thi “Sáng kiến bảo đảm trật tự trường học về phòng chống bạo lực học đường và phòng ngừa lao động trẻ em trái pháp luật” lần II năm 2025

Kính gửi: …

I. CÔNG TÁC TRIỂN KHAI TỔ CHỨC CUỘC THI
1. Kế hoạch tổ chức tại đơn vị.
2. Quyết định thành lập BTC, Ban giám khảo.
3. Công tác tổ chức chấm thi tại đơn vị.
II. KẾT QUẢ ĐẠT ĐƯỢC
1. Tình hình tham gia
a) Đánh giá về số lượng tính tỷ lệ % học sinh hoặc đơn vị tham gia (đối với Phòng GDĐT).
b) Khái quát về ưu, nhược điểm và chất lượng bài dự thi.
2. Số lượng và danh sách bài đoạt giải
3. Tổ chức tổng kết, trao giải
III. DANH SÁCH GỬI BÀI DỰ THI
	TT
	Đơn vị
	Quận,huyện
	Họ và tên
	Giới tính
	Tên lớp, tên trường, địa phương
	Số điện thoại

	1

	2

	3

	4

							……. Ngày       tháng       năm 2025
[bookmark: _GoBack]								   Thủ trưởng đơn vị